Câmara Municipal de Rebouças – Estado do Paraná

1

RESOLUÇÃO Nº 002/2022

Súmula: Revoga o §1º, §2º e §3º do art. 38 da
Resolução nº 07 de 17 de julho de 2018 que
estabelece o Sistema de Classificação de Cargos, e o
Plano de Carreira dos Servidores do Poder
Legislativo Municipal.

Art.1° Revoga-se o §1º, §2º e §3º do art. 38 da Resolução nº 07 de 17

de julho de 2018.

Art. 2º Esta Resolução entra em vigor na data da sua publicação.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Rebouças, em 19 de abril de 2022.

RICARDO CARLOS HIRT JÚNIOR
Presidente da Câmara Municipal

CLAUDEMIR DOS SANTOS HERTHEL
1.º Secretário